
Na návštěvě stavby trolejbusové trati (2)
06.08 2019 19:30, Redakce, Nezařazené

Následujícími snímky se podíváme na aktuální (k 6. 8. 2019) stav výstavby nové trolejbusové trati
v Brně, která povede ze současné konečné Novolíšeňská na stávající autobusové obratiště Jírova
ležící při stejnojmenné tramvajové zastávce. Na stavbě, která se začíná po pěti měsících rýsovat,
zatím nedošlo k zavěšování troleje. Více o stavbě zde.

http://www.cs-dopravak.cz/zpravy/2019/3/14/na-nvtv-stavby-trolejbusov-trati


Tato galerie ukazuje spodní část nového úseku. Všechny snímky jsou ve směru ke konečné Jírova.













Pohled na sloupy s detailem na dutinu v jednom z nich.











Pohled na rekonstrukci paralelní tramvajové trati.

















Tato galerie ukazuje horní část nového úseku.



























































Konečná Jírova.







































Text a foto: Vít Hinčica



Url: Na návštěvě stavby trolejbusové trati (2)

https://www.cs-dopravak.cz/2019-8-6-na-nvtv-stavby-trolejbusov-trati-2/

